



DET KONGELIGE KUNNSKAPSDEPARTEMENT

Kunnskapsministeren

Høgskolen i Buskerud og Vestfold
Høgskolen i Telemark

Deres ref

Vår ref

Dato

15/2238-

19.06.2015

Sammenslåing av Høgskolen i Buskerud og Vestfold og Høgskolen i Telemark

Ved kongelig resolusjon 19. juni 2015 er det bestemt at Høgskolen i Buskerud og Vestfold (HBV) og Høgskolen i Telemark (HiT) fra 1. januar 2016 skal organiseres som én institusjon under navnet Høgskolen i Sørøst-Norge, jf. vedlagte kongelige resolusjon.

Jeg har høye forventninger til at en sammenslåing gjør institusjonene bedre rustet til å møte utfordringer og muligheter i årene som kommer. Høgskolene har som mål at den nye institusjonen skal være en enhetlig flercampusinstitusjon med studiesteder i Buskerud, Vestfold og Telemark, med en sterk identitet knyttet til en profesjonsrettet og arbeidslivsorientert hovedprofil. Videre legger høgskolene til grunn at den nye institusjonen i samhandling med arbeids- og samfunnsliv i regionen og nasjonale- og internasjonale kunnskapsaktører, skal tilby utdanning, forskning og kunnskapsformidling av høy kvalitet.

HBV og HiT har som mål at den nye institusjonen skal kunne bli akkreditert som universitet. Jeg støtter dette målet. I behandlingen av Meld. St. 18 (2014-2015), viser kirke-, utdannings- og forskningskomiteen til at flere nye fusjonerte institusjoner kan ha et ønske om å skifte institusjonskategori som følge av mulige strukturendringer i sektoren, og komiteen er positiv til dette, jf. Innst. 348 S (2014-2015). Komiteen understreker betydningen av at faglige kriterier ligger til grunn for disse vurderingene og påpeker samtidig betydningen av effektive søknadsprosesser hos NOKUT. Derfor forventer komiteen at NOKUT og departementet legger til rette for effektive og smidige søknadsprosesser og vurderinger samtidig som faglige hensyn ivaretas på best mulig måte. Departementet har hatt kontakt med NOKUT om dette, og imøteser initiativ fra HBV og HiT til å diskutere hvordan en prosess for søknad om akkreditering som universitet kan legges opp.

På bakgrunn av et ønske fra begge høyskolene, vil Kunnskapsdepartementet oppnevne et fellesstyre som får myndighet til å treffe beslutninger som angår etablering av den nye institusjonen. Departementet legger til grunn at styret skal ha ekstern styreleder og at institusjonen skal ha ansatt rektor. Departementet tar sikte på at fellesstyret kan overta som styre for den nye institusjonen fra 1. januar 2016 til 31. juli 2019. Departementet vil komme tilbake til dette.

Departementet vil tildele 11 mill. kroner til arbeidet med sammenslåingen i 2015, og vil komme nærmere tilbake til utbetaling av disse.

Jeg ønsker dere lykke til med arbeidet.

Med hilsen



Torbjørn Røe Isaksen

Adresseliste

Høgskolen i Buskerud og
Vestfold

Postboks 235

3603

KONGSBERG

Høgskolen i Telemark

Postboks 203

3901

PORSGRUNN

